
PACHET MATERIALE CURATENIE

I.D.: 77056647

Data publicarii	29.11.22	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 494,10 RON - 494,10 RON

Descriere: SACI MENAJ 240L GROSII BUC 2.000 18.5000 37.00 2 NUFAR SPRAY INOX BUC 3.000 18.9000 56.70 3 DETERGENT MASINA DE SPALAT VASE 5L BUC 3.000 69.0000 207.00 4 PUNGI ALIMENTARE 1KG BUC 12.000 7.5000 90.00 5 AXION PASTA 400G BUC 3.000 12.8000 38.40 6 SOLUTIE CLATIRE 5L BUC 1.000 65.0000 65.00
